АДМИНИСТРАЦИЯ
                            ПОКАНАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                             НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
                                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12. 12 2019                    пос. Поканаевка                            №   45

О внесении изменений  в положение об оплате труда работников Администрации Поканаевского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими № 23 от 26.09.2013 (в редакции №17 от 25.09.2014, № 9 от 08.05.2015, № 59 от 13.12.2016, № 27 от 06.06.2018, № 34 от 01.08.2018, № 41 от 25.12. 2018)

 На основании Федерального Закона от 7 марта 2018 года № 41-ФЗ «О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», Законом Красноярского края от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» размеров заработной платы, применяемых в целях расчета региональной выплаты с учетом дифференциации по территориям края, руководствуясь Уставом Поканаевского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, в целях приведения нормативно-правовых актов Поканаевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В п.4. подпункт 4.7 приложения во втором абзаце число 18048,00 заменить на  19408, 00 рубля.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник»

4. Постановление вступает в силу c момента опубликования  и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января  2020 года.

Глава  сельсовета                                       А.И. Калабурдин